Slusens

(1426)

Miszek als. Briszek de Sl. - Paulo et

Nicolao de Szirno hered.^m suam in

Mirowiese, Warsch. distr. - resignavit.

pro dote za 100 kóp gr. pras. jako posag swoich wódek

M.K. 333, 48 (P.Pr. V. 332)

Słuszewo

warre.

24 IV 1427

Petrus vicarius de S. constituit suum
procuratorem Vernertum clericum contra Nic^{um}
de Gramperewo pro furtivis sui equi.

Talr. I nr 2770.

Paw. Warsz / Słuszew

Słuszewo

29 VIII (1427)

Hanka, Martini de S. filia, ux.

Bogusłai de Wanschi, totam suam
porcionem in S. distr. Warsz. vende-
dit Paulo dicto Medzwec de S.
za 50 kop gr pras.

M. K 333, 74

(P. Pr. V, 520)

Sluzew

Sluzewo

(1429)

Datum in Warschonia. Stanislaus de Pywony-
no Pyenandam de Czeczothky in famavit.
Tandem Pyeuanda declarans nobilitatem
suam produxit testes:

Scarbkonem de Gtamburye, [h. tarda]
Szemakonem de Mychalowycze, [h. tarda]
Wyschkonem de Racowo,
Paulum Nyedrzedz de S., [h. Wierbowa]

Wirchoslaum de Szarambins,
Johannem de Danbromy etc.

M. K. 334, ~~11~~ 11^v (P. P. 1, 57)

Sluszewo (Szluszewo) ^{Wataz} (1429, c. 1506)

Nos Albertus de Chabdzyno index Czirneusis et Watsch.
cum Nicolao de Szuchozyno subindice Warsch. --
deducimus -- quia coram nobis -- honorabiles et
nobiles viri, dominus Paulus mqr arcium rector ecclesie
parochialis in S. Stanislaus de Syelawino notarius
Wataz. Jacobus Lythewka de Vyetruchowo, Wlo-
dek de Szokolowo et Nicolaus de Vryestowo, here-
des, arbitri de iudicio per nobiles Johannem Lwozyoz
szewska heredes recepti recognoverunt, -- quia
de S. et Nicolaum alias Braschek Johannem Lwozyoz
szewska heredes recepti recognoverunt, -- quia
prefati Johannes cum Nicolao hereditatem Slu-
szewska Volya dictam in partibus alias
reszplachozyk habuerunt, hoc ipsi per suam
arbitrationem vendiderunt et dederunt cuilibet
gayo pro gayo, particulam pro particula
et dividerunt ipsis per medium predictam here-
ditatem. Et predicti arbitri assignaverunt et

Tatoz. z. qd. 5) 27-27^v

1/.

dedernut predicto Johanni duas vias per portionem Nicolai alias Miozek dicte hereditatis, unam ad गया per campum penes ~~Sepem~~ [?] et aliam sub monte per prata directe ad silvam et ad prata. Et predicti arbitri arbitraverunt et amicitabiliter composuerunt, quod prefati Johannes cum Nicolao in dicta hereditate Słyszewska Volya debent habere cum ipsorum incolis sive kmethouibus pasena communia -- ad pasendum sua pecora alias bidle --

A. et d. in Varschovia .

Sluszewo

150422.

16 II 1430

Bul. Pol. IV, nr 2428

Suplikat Paulus de Gramborewo plebanus in S.
(12 marc. arg.) Pozn. dioc., ut sibi de canonicatu Ploc.,
(4 marc. arg.) per obitum Matthe Faltslei [de Nicxyng]
vacante et eidem Paulo auctoritate ordinaria collato,
denno provideatur. Concessum.